

Figur 13:

Mysteriet om Bjørn (sett B)



1/2

<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Det går bare direkte lavprisfly fra Frankrike til Norge om sommeren. En tur-retur-billett mellom Oslo og Paris kan koste 350 euro under høysesongen om vinteren.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn har meldt seg på et nybegynnerkurs i fransk.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Den største konkurrenten til Bjørn blant unge norske syklistere er sønnen til treneren.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Kjæresten til Bjørn har en Citroën.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn har i dag ingen faste utgifter. Hvis han flytter til Frankrike, må han kjøpe mat, betale for transport og skatte til Frankrike.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn kjenner ingen i Frankrike, men det er andre utenlandske ungdomsryttere i FDJ.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>

Figur 13:

Mysteriet om Bjørn (sett B)



2/2

<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn får 125 000 kroner i året i økonomisk støtte fra Olympiatoppen. Hvis han er en del av Olympiatoppen, vil han vil være sikret dette beløpet i de neste to årene.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn har aldri vært hjemmefra mer enn tre uker om gangen.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørns veileder på Norges idrettshøgskole har en fortid som profesjonell skiløper, men skader satte en stopper for karrieren.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn liker å spille fotball eller se en film sammen med vennene sine om kvelden.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>
<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>FDJ vil gi Bjørn en startlønn på 25 000 euro og betale for kost og losji.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>	<p>SPØRSMÅL: Bør Bjørn flytte til Frankrike?</p> <p>Bjørn vil være tilknyttet FDJ på fulltid. Han kan bare være hjemme i Norge noen få uker i året, først og fremst om vinteren.</p> <p>© 2017 www.dafolo.dk/challenginglearning</p>